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Gündem: 

A- Çalışma İçeriğinin Belirlenmesi 
1- Türkiye’de mevcut ÜSİ modellerinin belirlenmesi ve analizi ile ilgili değerlendirmeler ve 

öneriler; Türkiye’deki Başlıca ÜSİ Mekanizmaları 

a) Devlet Destekli Proje Odaklı İşbirliği Programları (Genel Araştırma Destekleri - 

TÜBİTAK – ARDEB, TTTGV, TÜBİTAK-TEYDEB Proje Destekleri, SANTEZ 

(Sanayi Bakanlığı), İŞBAP-Teknoloji Platformları (TÜBİTAK), Uluslararası Proje 

Destekleri (TÜBİTAK-Eureka, Cornet), Proje Pazarı Platformu Destek 

Prog.(TÜBİTAK) ) 

b) Devlet Destekli Kurumsal USI Yapıları (Teknoloji Geliştirme Bölgeleri (Sanayi Bk.), 

TEKMER’ler / DTİ (KOSGEB), ÜSAMP’lar (Sonlandı-6 Merkez Faal) ) 

c) Üniversitelerde İnformal Araştırma İşbirlikleri (Üniversite Döner Sermaye Esaslı 

Kontrata Bağlı Projeler, Bilgi Transferi Ve Eğitim Projeleri –SEM, Staj Vb, 

Endüstriyel İşbirlikli Kariyer Pr.(Ör.SAM-Endüstriyel Doktora Programı) ) 

d) Üniversitelerde Kurumsal ÜSİ Yapıları (Teknoloji Transfer Ofisleri (İnnovent, 

Hacettepe TTO, Vb.), Spesifik/ Genel Hizmet Merkezleri (EBİLTEM, BİLTIR, Vb.) ) 

e) Kurumsal Yapılar (İnovasyon Aktarım Merkezleri, ABİGEM) 

2- Modellerin analizi ile ilgili değerlendirme ve öneriler 

3- Dünya’dan yararlı olabilecek ÜSİ modelleri belirlenmesi ve analizi ile ilgili görüş ve 

öneriler 

4- Türkiye ve Dünyadaki modellerin analizleri sonucu Türkiye için uygun olabilecek yeni 

model önerileri ile ilgili görüş ve öneriler 

5- Yeni model önerileri için hukusal durum analizi. 

6-Diğer 

B- Çalışma Yönteminin Belirlenmesi (Öneri: Uygun bulunan kapsam için 2’li alt çalışma 

grupları) 

C- Belirlenen yöntem(ler) için isimler,sorumlular ve iletişim sistem(ler)i 

D- Yaklaşık Termin  

 

Toplantı Notları: 

Toplantıda ekteki listede verilen katılımcılar bulunmuşlardır. Önerilen ve yukarıda sunulan 

gündem ve başlıca ÜSİ mekanizmaları üzerine görüşler aktarılmış ve özetle; 

Ölçme, izleme, değerlendirme sistemlerinin, devlet tedarik sistemlerinin ve savunma sanayi 

gibi bazı belirleyici alanların ÜSİ’ye etkilerinin, model analizleri yapılırken yöntem, sistem, 

süreç gibi bir içerik şablonuyla incelenmesinin, üniversitelerin ÜSİ politikalarının 

irdelenmesinin, genellikle ağırlığın arza dayalı bir özellik göstermesi nedeniyle talep yönünün 

de incelenmesinin, YOİKK çalışmalarında öngörülen OSB’lerde ofis sistematiği gibi başka 

ÜSİ mekanizmalarının da dikkate alınmasının gerekliliği üzerinde görüşler belirtilmiştir. 

Ayrıca katılımcılar kendi deneyim, gözlem ve önerilerini paylaşmışlardır. 

 

 



 İlk aşamada üç başlıkta çalışma yapılması uygun bulunmuştur. Bu gruplar ve çalışmalarda 

yer alacak kişiler şöyle oluşmuştur; 

1- Ulusal dökümanlar da dikkate alınarak Türkiye’deki ÜSİ Ortamının Analizi 

Grubu 

Prof. Dr. Ahmet Topuz 

Mahmut Kiper 

2- Türkiye’deki Başlıca ÜSİ Mekanizmaları 

Prof. Dr. Fazilet Sükan Vardar 

Elif Baktır 

Mahmut Akıllı 

Nihat Özönder 

Mahmut Kiper 

3- Dünyadan İncelenmesinde Yarar Görülen Bazı ÜSİ Mekanizmaları 

Prof. Dr. Metin Durgut 

Müfit Akyos 

Elif Baktır 

Mithat Ertuğ 

Her bir alt çalışma grubunun kendi program ve yöntemini oluşturması yararlı bulunmuştur. 

Bu çalışmaların ilk taslaklarının Mart-2009’a kadar tamamlanması ve Mayıs 2009’da 

yapılacak 2. ÜSİMP Kongresi’nde sunulması hedeflenmiştir. 

Bu çalışmaların tamamlanması ve ortak değerlendirmeleri ardından Yeni ÜSİ Model ve 

Mekanizmalarının Geliştirilmesi çalışmalarının planlanması ve programlanması uygun 

görülmüştür. 

 Çalışmaların belli bir aşamaya gelmesi ardından bir ortak paylaşım gereksinimi 

doğduğunda yeni bir çalışma grup toplantısı planlanacaktır. 

 Çalışma Grubu ile ilgili iletişim, sekreterya ve diğer gereksinimler TTGV tarafından 

sağlanabilecektir. 


